
2025

Dizenjoni
një kafene

qarkore

Financuar nga Bashkimi Evropian. Megjithatë, pikëpamjet dhe opinioni të shprehur janë ato të autorit(ëve) dhe nuk pasqyrojnë domosdoshmërisht ato të
Bashkimit Evropian ose të Agjencisë Ekzekutive për Edukimin dhe Kulturën e Bashkimit Evropian (EACEA). As Bashkimi Evropian dhe as EACEA nuk

mund të mbajnë përgjegjësi për to.



Emri i Projektit Shembull: “GreenFork”
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Përmbledhje e Projektit

Deklarata e Misionit
“Të ofrojmë vakte të shijshme, me origjinë

lokale, pa mbeturina paketimi, duke frymëzuar
njëkohësisht komunitetin tonë të hajë në

mënyrë të qëndrueshme.”
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VLERAT THEMELORE

🌍 Zero Mbeturina
🥦 Përbërës Vendorë dhe Sezonalë

♻️ Paketim i Ripërdorshëm/i Kthyeshëm
🚲 Dërgesë me Biçikletë ose Transport

me Ndikim të Ulët
👨‍👩‍👧‍👦 Përfshirje Komunitare
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Zgjidhje të Qëndrueshme të
Paketimit

Kavanoza qelqi
Enë të kompostueshme

Mbështjellëse të ngrënshme
Dispensatorë me shumicë
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Frymëzim për Menunë

Ushqime të lehta pa mbeturina
Vakte me bazë bimore

Supa në kavanoza
Kite dreke BYO
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PËRVOJA E KLIENTIT

Porosit online
Merr në enën tënde / dërgesë në një enë të kthyeshme

Kthe > Pastro > Ripërdor
🟢 Përfshi shpërblime besnikërie për kthimet
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